

Erdoğan'a 'İslam'a Hizmet Büyük Ödülü'

Erdoğan, Kral Faysal Ödülü'ne layık görüldü. Başbakan'a el yazması sertifika, 200 bin dolar para, 200 gram altın madalyon ve 24 ayar altından hatıra madalyası verilecek

Kral Faysal Fonu Genel Sekreteri Dr. Abdullah El Useymin, Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ı "Kral Faysal ödülü'nün "Siyasi ve idari başarı, aynı zamanda İslam dünyasında liderlik özellikleri nedeniyle verildiğini" bildirdi.

Erdoğan'ın bu ödülle birlikte 200 gram ağırlığında altın madalyon, 24 ayar altından hatıra madalyası ve el yazması sertifikanın yanı sıra 200 bin dolar para ödülü de alacağı ortaya çıktı. Suudi Arabistan resmi haber Ajansı SPA tarafından duyurulan ödül haberi tüm Suudi Arabistan gazetelerinde geniş yer alırken, Erdoğan'ın öncelikle İstanbul'un gelişimine nasıl katkıda bulunduğu anlatıldı. Erdoğan'ın Başbakan seçilmesinin ardından ülkesinde ciddi reformlar yapan birisi olarak kendisini gösterdiği vurgulandı. Mekke Valisi ve Kral Faysal Vakfı Başkanı Halid El Faysal da Erdoğan'ı arayarak tebrik etti.

Erdoğan da, Başbakanlık Basın Merkezi'nce dün yayımlanan açıklamasında "Kral Faysal Vakfı tarafından her yıl büyük bir titizlikle belirlenen ve dünyanın saygın bilim ve devlet adamlarına verilen Kral Faysal İslam'a Hizmet Ödülü'ne layık görülmüş olmaktan büyük gurur ve memnuniyet duydum" dedi. Ödülün, kendisini onurlandırmaktan ziyade, Türkiye'nin küresel barış ve medeniyetlerarası diyalog çabalarını teslim eden son derece anlamlı bir katkı niteliği taşıdığını dile getiren Erdoğan sözlerini şöyle sürdürdü:

Sadece insan için...

"Dünyanın hangi coğrafyasında olursa olsun, milliyetine, etnik kökenine, rengine, diline, inanç ve mezhebine bakmaksızın; sadece ve sadece insan olduğu için, adalet duygusunun da gereği olarak temel insan hak ve özgürlüklerini savunduk ve savunmaya da devam edeceğiz. AB ile katılım müzakerelerini yürüten, İspanya ile birlikte Medeniyetler İttifakı Projesi'ne eşbaşkanlık yapan, komşularıyla 'sıfır problem' anlayışı içinde iyi ilişkiler tesis eden ve bölgesel-küresel barış için gayret sarf eden Türkiye, çok yönlü ve çok boyutlu dış politikasıyla bu çabalarını artırmak gayesindedir. Bu kutlu yolculukta yalnız olmadığımız, hissetmek, bizim için en büyük ödül olmuştur."

Diğer ödülleri paylaştılar

Kral Faysal ödülleri ayrıca bu yıl 3 dalda daha verildi. Cezayir'den Profesör Abdurrahman El Huvari, Lübnanlı Profesör Remzi Münir Balabakki Arap dili ve Edebiyatı ödülünü paylaştı.

Matematik alanında Kral Faysal Ödülü'ne Amerikalı Profesör Enrico Bombieri ile Avustralyalı Profesör Terence Chi-Shen layık görüldü. Tıp ödülünü Alman Prof. Reinhold Ganz, Kanadalı Prof. Jean-Pierre ve Prof. Johanne Martel



Suudi Arabistan Kralı Abdullah - Prof. RichardHenry Friend

Pelletier ortak almaya hak kazandı.

Arap Nobel Ödülü

Kral Faysal Vakfı'nca bu yıl 32.'si verilen ödüller, beş kategoride yedi ülkeden sekiz isme verildi. Başbakan Erdoğan, İslam'a Hizmet "Service to İslam" adıyla verilen ödülü aldı. Diğer ödüller İslami Araştırma ve diğer bilim dallarında veriliyor. 2009 yılında "Bilim" dalında ödülü fizikçi profesör Richard Henry Friend, bizzat Suudi Arabistan Kralı Abdullah'ın elinden almıştı. Ödülü "Arap Nobeli" diye adlandıranlar da var.

Daha önce kimler aldı?

İslam'a Hizmet (Service to İslam) adıyla verilen ve <http://www.kff.com/EN01/KFIP/KFIPWinners1430H2010G.html> (kff.com - King Faisal Foundation) adresindeki internet sitesinde baş sıraya konulan ödülü daha önce kazanan bazı isimler şunlar:
Tataristan Devlet Başkanı Mintimer Şaripoviç Şaymev (2007), Suudi Arabistan Kralı Abdullah'ın kendisi 2008, Salih bin Abdullah Al-Rahman Al-Huseyin (Suudi Arabistan 2006), Abdurrahman Muhammed Hasan siwar (Sudan 2004), Şeyh Dr Sultan bin Mohammad Al-Qasimi Birleşik Arap Emirlikleri 2002), El Ezher El Şerif Üniversitesi (Mısır 2000), Juma Al Majid Abdullah (Birleşik Arap Emirlikleri 1999)